
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 40/18-07-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 668-40/18-07-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ» 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΤΩΝ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 1, 7 & 8. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 18-07-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 60868/40/18-07-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος  
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος    
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
4. Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος  
5. Γεώργιος Στασινόποπουλος  Αναπληρωματικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς    Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος. 
Απουσίαζε το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
Το μέλος κ. Κωνσταντίνος Ζορμπάς συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 6ου Θέματος 
Το μέλος κ. Γεώργιος Στασινόποπουλος  συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 13ου Θέματος 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
14o Θέμα:  ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΤΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΤΕΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ» 
ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΤΩΝ ΥΠΟΕΡΓΩΝ 1, 7 & 8. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

 Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π



 

 Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει και ιδίως το άρθρο 219 στο οποίο μεταξύ άλλων αναφέρεται: «Το πρωτόκολλο οριστικής 
παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο όργανο με απόφασή του, η οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά 
στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών από την ημερομηνία 
υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκρισή ή την οριστική απόρριψή του, 
θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια». 

 Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.  

 Τον Ν. 4555/218 (ΦΕΚ 133/Α’/2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα Κλεισθένης)». 

1. Την υπ’ αριθμ. 276433/2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δυτικής Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με θέμα: «Έγκριση της 181-17/16-09-2017 (ορθή επανάληψη) απόφασης 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων, με την οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

2. Την υπ’ αριθμ. 175-19/2018 (ΦΕΚ Τεύχος Β’ 5616/13-12-2018) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή». 

3. Την τήρηση και εφαρμογή των αρχών της αναλογικότητας και επικουρικότητας ως προς την 
οργάνωση και λειτουργία των δομών της περιφέρειας. 

4. Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών.  
5. Την υπ’ αριθμ. 1100-60/07-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΦΕ27ΛΕ-Χ7Ψ) απόφαση έγκρισης ανάθεσης της 

Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων για την επιλογή αναδόχου κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. οικ. 
62454/26747/28-07-2022 επαναληπτικής διακήρυξης διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ (αριθμ. 169573) για την επιλογή αναδόχου  των υποέργων: 1, 7 και 8 «Δημιουργία 
Επικοινωνιακής Πλατφόρμας και Ανάπτυξη Περιεχομένου», «Ενέργειες και Δράσεις Ψηφιοποίησης» 
και «Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης» της πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ι.Ν.» που συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο 
πλαίσιο του Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014 -2020», προϋπολογισμού 378.064,52€ προ Φ.Π.Α., με κριτήριο 
ανάθεσης τη βέλτιστη σχέση ποιότητας-τιμής. 

6. Την από 30/12/2022 (ΑΔΑΜ: 23SYMVΟ11985979 2023-01-16) σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων και του αναδόχου «Httpool Hellas M.IKE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ». 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 496-26/07-06-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων περί «Συγκρότησης 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. Επιτροπής Ενστάσεων 
Διαγωνισμών, 3. Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής» για τις ανάγκες της Πράξης 
«ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΙΝ», σύμφωνα με τα 
ορισθέντα στο άρθρο 221 του Ν.4412/2016. 

8. Το από 30/06/2023 ηλεκτρονικό έγγραφο της ανάδοχης Εταιρείας «Httpool Hellas M.IKE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ» (πρωτοκολλήθηκε και έλαβε τον αρ. πρωτ. 57406/24189/03-07-2023) με το οποίο μας 
ενημερώνει για την οριστική παράδοση των υποέργων 1:  Δημιουργία Επικοινωνιακής Πλατφόρμας – 
Ανάπτυξη περιεχομένου, 7: Ενέργειες & Δράσεις ψηφιοποίησης και 8: Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα 
Κοινωνικής Δικτύωσης.  

9. Το από 03-07-2023 Πρακτικό της Επιτροπής Παραλαβής των προς Προμήθεια Υπηρεσιών των 
Υποέργων 1:  Δημιουργία Επικοινωνιακής Πλατφόρμας – Ανάπτυξη περιεχομένου, 7: Ενέργειες & 
Δράσεις ψηφιοποίησης και 8: Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης, με δικαιούχο 
πληρωμής την εταιρία «Httpool Hellas M.IKE ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ» 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Την οριστική παραλαβή του από 03-07-2023 πρωτοκόλλου παραλαβής που έχει συνταχθεί από την 
Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016), η οποία 
συγκροτήθηκε δυνάμει της αριθμ. 383-19/03-05-2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 496-26/07-06-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π



 

Ιονίων Νήσων για τις ανάγκες της πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΙΝ» και αφορά στα Υποέργα 1:  Δημιουργία Επικοινωνιακής Πλατφόρμας – Ανάπτυξη περιεχομένου, 
7: Ενέργειες & Δράσεις ψηφιοποίησης και 8: Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης.  
 
 
 
 
  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
Συνημμένα: 
Το από 03-07-2023 Πρακτικό Παραλαβής 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π



 

    

                       
                       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

Στην Κέρκυρα σήμερα 3/07/2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 οι κάτωθι υπογεγραμμένοι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1) Χειμαριός Σπυρίδων,  
2) Συμπόνης Ευάγγελος 
3) Χαρτοφύλακα Μαρίνα 

1) Ναούμ  Γεώργιος 
2) Μορώσης – Αμορούζο Ιωάννης 
3) Ζωχιού Ανδριανή 

 
Οι οποίοι αποτελούμε την Επιτροπή Παρακολούθησης και παραλαβής του έργου «ΔΡΑΣΕΙΣ  ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ι.Ν. 2017-2018» που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 383-
19/03-05-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, η οποία τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
496-26/07-06-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί 
«Συγκρότηση 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. Επιτροπής Ενστάσεων Διαγωνισμών, 
3.Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για τις ανάγκες της Πράξης ‘’ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ι.Ν.’’, σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 221 του 
Ν.4412/2016», συνεδριάσαμε για την οριστική παραλαβή  των υποέργων 1),(7) και (8) της ανωτέρω 
πράξης.  
Έχοντας υπόψη: 
1) Την αριθμ. 383-19/03-05-2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων, η οποία 
τροποποιήθηκε  με την αριθμ. 496-26/07-06-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων περί «Συγκρότηση 1. Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών, 2. Επιτροπής Ενστάσεων 
Διαγωνισμών, 3.Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής για τις ανάγκες της Πράξης ‘’ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ι.Ν.’’, σύμφωνα με τα ορισθέντα στο άρθρο 
221 του Ν.4412/2016».  
2) Την υπ’ αριθμ. 1100-60/07-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΦΕ27ΛΕ-Χ7Ψ) απόφαση έγκρισης ανάθεσης της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων για την επιλογή αναδόχου κατόπιν της με αριθμ. πρωτ. οικ. 
62454/26747/28-07-2022 επαναληπτικής διακήρυξης διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ (αριθμ. 169573) για την επιλογή αναδόχου  των υποέργων: 1, 7 και 8 «Δημιουργία 
Επικοινωνιακής Πλατφόρμας και Ανάπτυξη Περιεχομένου», «Ενέργειες και Δράσεις Ψηφιοποίησης» και 
«Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης» της πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ι.Ν.» που συγχρηματοδοτείται από την Ε.Ε. στο πλαίσιο του Ε.Π. 
«Ιόνια Νησιά 2014 -2020», προϋπολογισμού 378.064,52€ προ Φ.Π.Α., με κριτήριο ανάθεσης τη βέλτιστη 
σχέση ποιότητας-τιμής. 
3) Την από 30/12/2022 ( ΑΔΑΜ: 23SYMV011985979 2023-01-16 )  Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων και του αναδόχου  «Httpool Hellas Μ.ΙΚΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ».  
Συνεδριάσαμε και βεβαιώνουμε την οριστική παραλαβή των υποέργων 1,  7 &  8  
Πιο συγκεκριμένα:  
 
ΥΠΟΕΡΓΟ 1  - Δημιουργία Επικοινωνιακής Πλατφόρμας και Ανάπτυξη Περιεχομένου 
 
Δράση 1 -  Δημιουργία επικοινωνιακής πλατφόρμας(ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Η πλατφόρμα είναι προσβάσιμη στη διεύθυνση www.ionianislands.gr. Τα στοιχεία πρόσβασης στον 
ιστότοπο, παραδόθηκαν σε κλειδωμένο αρχείο, στον Πρόεδρο της ΕΠΠΕ για λόγους ασφαλείας . 
 
Δράση 2 - Ανάπτυξη κειμένων προορισμών και ταξιδιωτικών εμπειριών (15.000 λέξεις κατ’ 
ελάχιστο)(ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π



 

Υπερκαλύφθηκε η απαίτηση για 15.000 λέξεις και μάλιστα παραδόθηκαν17.595 λέξεις σε 14 άρθρα 
θεματικών κατηγοριών, μεταφρασμένα σε 6 γλώσσες.  
 
Δράση 3 - Φωτογραφική κάλυψη θεματικών τουριστικών εμπειριών (200 κατ’ ελάχιστο)(ποσοστό 
ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Υπερκαλύφθηκε η απαίτηση για 200 φωτογραφίες και παραδόθηκαν 499 φωτογραφίες ώστε να καλυφθούν 
οι ανάγκες του site, των social media και των αναγκών δημιουργίας διαφημίσεων.  
 
Δράση 4 - Δημιουργία και παραγωγή video υλικού (webisodes, 3 κατ’ ελάχιστο)(ποσοστό ολοκλήρωσης: 
100%) 
 
Υπερκαλύφθηκε η απαίτηση για 3 webisodes και παραδόθηκαν συνολικά 19 Webisodes. 
 
ΥΠΟΕΡΓΟ 7 –Ενέργειες και δράσεις ψηφιοποίησης 
 
Δράση 1- Mobile application (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Η εφαρμογή είναι προσβάσιμη στο AppStore&GooglePlay, με το όνομαVisitIonianislands. Τα στοιχεία 
πρόσβασης στην εφαρμογή, παραδόθηκαν σε κλειδωμένο αρχείο, στον Πρόεδρο της ΕΠΠΕ για λόγους 
ασφαλείας.  
 
Δράση 2- Ενέργειες mobile marketing (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Υπερκαλύφθηκε η απαίτηση ξεπερνώντας τις συμβατικές απαιτήσεις ως κάτωθι: 
Impressions (κατά 210%) και  
VideoViews (κατά 63%) στο σύνολο της ενέργειας.  
 
Δράση 3 - Ψηφιακοί χάρτες (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Δράση  4 - Ψηφιακά θεματικά tours (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Δράση 5 - Εικονικές διαδρομές (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
ΥΠΟΕΡΓΟ 8 - Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης 
 
Δράση 1: Καθορισμός στρατηγικής και στόχων: Στρατηγική στόχευση αγορών και KPIs και Οδηγός Χρήσης 
για όλους τους προορισμούς (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Δράση 2: Ανάπτυξη και σχεδιασμός (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Δράση 3: Δημιουργία content (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Δράση 4: Έκθεση για τη Διαχείριση και προώθηση περιεχομένου (ποσοστό ολοκλήρωσης: 100%) 
 
Τα παραπάνω παραδοτέα παραδόθηκαν στη Διεύθυνση Πληροφορικής και Εξυπηρέτησης του Πολίτη.  
Η επιτροπή βεβαιώνει την επιτυχή και εμπρόθεσμη εκτέλεση όλων  των παραδοτέων του έργου.  
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
1) Χειμαριός Σπυρίδων 
2) Συμπόνης Ευάγγελος 
3) Χαρτoφύλακα Μαρίνα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
1) Ναούμ Γεώργιος 
2) Μορώσης-Αμορούζο Ιωάννης  
3) Ζωχιού Ανδριανή  

 
 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου       
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης    
Σταύρος Τραυλός  
Γεώργιος Στασινόποπουλος       
Θεόδωρος Χαλικιάς     
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης   
   

    
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  την  οριστική παραλαβή του από 03-07-2023 πρωτοκόλλου παραλαβής που έχει συνταχθεί από 
την Τριμελή Επιτροπή Παραλαβής του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016), η οποία 
συγκροτήθηκε δυνάμει της αριθμ. 383-19/03-05-2018 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθμ. 496-26/07-06-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Ιονίων Νήσων για τις ανάγκες της πράξης «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΙΝ» και αφορά στα Υποέργα 1:  Δημιουργία Επικοινωνιακής Πλατφόρμας – Ανάπτυξη περιεχομένου, 
7: Ενέργειες & Δράσεις ψηφιοποίησης και 8: Προβολή της Π.Ι.Ν. στα Μέσα Κοινωνικής Δικτύωσης.  
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 668-40/18-07-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου    Κωνσταντίνος Ζορμπάς 
    

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός 
 
Γεώργιος Στασινόποπουλος 

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΗΤΟ7ΛΕ-Μ9Π


		2023-07-18T14:15:49+0300
	Athens




